Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

29.11.2013

  №12(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рекомендация призеров Всемирных Игр и руководящего состава делегации к награждению Благодарностью министра спорта РФ.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую рекомендовать призеров и руководящий состав делегации Всемирных Игр от Федерации скалолазания России для награждения Благодарностью министра спорта РФ за отличное выступление на Всемирных Играх 2013 г.
РЕШИЛИ: Рекомендовать к награждению следующих спортсменов (призеров ВИ 2013): Тимофеева Дмитрия, Гайдамакину Алину, Кокорина Станислава, Красавину Марию, Каплину Юлию, Фахритдинову Динару; Бычкова Д. А., Захарову Л. П., Сигова С. И., Тер-Минасяна А. В., Пятову А. О.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.